
Zarządzenie Nr .£. /2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia (f£ stycznia 2016 r. 

w sprawie: przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Cewice na realizację zadań 
z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Cewice w 2016 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz Uchwały Nr XVI/134/2012 Rady Gminy Cewice 
z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu na terenie Gminy Cewice 

zarządzam, co następuje: 

§1-

Po zapoznaniu się z opinią Zespołu Konsultacyjnego, powołanego w celu zaopiniowania 
wniosków klubów sportowych o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Cewice na realizację 
zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Cewice w 2016 roku, niniejszym przyznaję 
dotację celową: 

1. Wniosek nr 1 - Klub Sportowy KTS-K Lew Lębork - w kwocie M-.f?9Qj.C*?... zł 
2. Wniosek nr 2 - Ludowy Klub Sportowy Łebunia - w kwocie .?.^>;.^?f?r^..^?.<?zł 
3. Wniosek nr 3 - Uczniowski Klub Sportowy „Bryza" Siemirowice -

w kwocie ..£:#(~X?j.CC>.... zł 
4. Wniosek nr 4 - Uczniowski Klub Sportowy „Iryda" Cewice - w kwocie ^£-.?ff?r?> QQń 
5. Wniosek nr 5 - Klub Sportowy „Baza 44" - w kwocie tf$:£CP.i.Q$... zł 
6. Wniosek nr 6 - Klub Sportowy „Koral Maszewo" - w kwocie ii.^>.:^PCtf.QQ. zł 
7. Wniosek nr 7 - Klub Sportowy „Leśnik Cewice" - w kwocie .^.^f:.^Q.(.f?P... zł 
8. Wniosek nr 8 - Międzyszkolny Klub Sportowy „Fighter" Bukowina-Lębork -

w kwocie /*C:$Ct?4$Q... zł 
9. Wniosek nr 9 - Klub Karate Shotokan w Lęborku - w kwocie .'f.Ą.&P.C.j.C&Tk 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem i?., stycznia 2016 roku. 


